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Protokół Nr 27/2020 

z   posiedzenia Komisji Infrastruktury 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 9 marca 2020 roku 

w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył  Jacek Bednarz – Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie   Komisji oraz inni  zaproszeni goście.  

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji. 

Porządek posiedzenia został uzupełniony o „Informację Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie  

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat opinii do  Studium Lokalizacyjnego 

Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego, zakładającego m.in. budowy/przebiegu 

nowej linii kolejowej nr 111 i 113 oraz zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały  nr CVIII/2810/18 w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki 

budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie (druk nr 1109). 

W głosowaniu 14 gł. „za”, przy 0 przeciw, 0 wstrzymujących się porządek posiedzenia został 

uzupełniony o ww. punkty.  

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Działania  na rzecz poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych. 

2. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat opinii do  Studium 

Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego, zakładającego 

m.in. budowy/przebiegu nowej linii kolejowej nr 111 i 113. 

3.  Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr CVIII/2810/18 w 

sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu 

Publicznego w Krakowie (druk nr 1109). 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

 

 

Ad.2 

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa na temat opinii do  Studium Lokalizacyjnego 

Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego, zakładającego m.in. 

budowy/przebiegu nowej linii kolejowej nr 111 i 113. 

 

Piotr Wierzchosławski – Zastępca Dyrektora Wydziału Strategii, Planowania i Monitorowania 

Inwestycji przedstawił informację Prezydenta Miasta Krakowa na temat opinii do  Studium 

Lokalizacyjnego Inwestycji Centralnego Portu Komunikacyjnego, zakładającego m.in. 

budowy/przebiegu nowej linii kolejowej nr 111 i 113. 

W dyskusji udział wzięli: Teodozja Maliszewska, Andrzej Hawranek, Grzegorz Stawowy, 

Michał Starobrat zwrócono m.in. uwagę na skutki finansowe, 

Odpowiedzi udzielił Piotr Wierzchosławski. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się z prośbą o przesłanie prezentacji. 

 

 

 

 



Ad.3 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr CVIII/2810/18 w sprawie 

utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego 

w Krakowie (druk nr 1109). 

 

Projekt uchwały omówił Łukasz Franek – Dyrektor Zarządu Transportu Publicznego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag. 

Komisja w obecności 18 członków Komisji, 18  głosami „za pozytywnym    zaopiniowaniem”,  

przy 0 głosach „przeciw”, 0  głosach „wstrzymujących się”    pozytywnie zaopiniowała  

projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  nr CVIII/2810/18 w sprawie utworzenia i 

zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie 

(druk nr 1109) Opinia Nr 54/2020 z 9 marca 2020r.) 

 

Ad.1 

Działania  na rzecz poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych. 

 

Prezentacji na temat działań  na rzecz poprawy bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych 

dokonał Łukasz Gryga – Dyrektor Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu. 

W dyskusji udział wzięli: Łukasz Sęk, Tomasz Daros, Artur Buszek, Jacek Bednarz, Michał 

Starobrat. 

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili Łukasz Gryga, Janina Pokrywa – Zastępca 

Dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 

 

Ad.4 

Sprawy bieżące. 

 

Łukasz Sęk zwrócił się z prośbą o wprowadzenie pod obrady kolejnej komisji tematu dotycz. 

dojazdu do strefy ekonomicznej w Czyżynach. 

 

 

Ad.5 

Oświadczenia i komunikaty. 

 

Brak. 

 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 

15.10 zamknął posiedzenie. 

   

     

  

 

 

   Przewodniczący Komisji 

 

Jacek Bednarz 
 

Protokołowała: 
Beata Czepiec 

 

 


